Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » августа 20 23  г.  № 65

пгт. Октябрьское

О присуждении премий главы Октябрьского района

в сфере образования

В соответствии с постановлением главы Октябрьского района от 08.07.2014 № 77

«Об учреждении премий главы Октябрьского района в сфере образования», на основании

решения муниципальной конкурсной комиссии по отбору претендентов на получение премий

главы Октябрьского района в сфере образования (протокол от 15.08.2023 № 9):

1. Утвердить список получателей премий главы Октябрьского района в сфере

образования по итогам 2022-2023 учебного года согласно приложению № 1.

2. Управлению образования и молодѐжной политики администрации Октябрьского

района (Воробьев В.А.) обеспечить:

2.1. Выплату премий главы Октябрьского района в пределах утвержденной бюджетной

сметы Управления образования и молодѐжной политики администрации Октябрьского района

на 2023 год по муниципальной программе «Развитие образования в муниципальном

образовании Октябрьский район», утверждѐнной постановлением администрации

Октябрьского района от 05.12.2022 № 2705 согласно приложению № 2.

2.1. Освещение итогов конкурса на получение премий главы Октябрьского района

в сфере образования в средствах массовой информации.

3. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                                          С.В. Заплатин

Приложение № 1

к постановлению главы Октябрьского района

                                              от «18» августа 2023 г. № 65

Список получателей премий

главы Октябрьского района в сфере образования

I. В номинации «Лучший педагогический работник общеобразовательной

организации Октябрьского района»:

1. Груненкова Наталья Владимировна, учитель русского языка Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Малоатлымская средняя

общеобразовательная школа».

II. В номинации «Лучший педагогический работник дошкольной образовательной

организации Октябрьского района»:

1. Антикян Инна Владимировна, учитель-логопед Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Андринская средняя общеобразовательная школа».

III. В номинации «Лучший педагог образовательной организации дополнительного

образования Октябрьского района»:

1. Акзамов Ренат Равильевич, педагог дополнительного образования Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»

п. Унъюган.

IV. В номинации «Лучший руководитель образовательной организации Октябрьского

района»:

1. Мананников Евгений Владимирович, директор Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Талинская средняя общеобразовательная школа».

Приложение № 2

к постановлению главы Октябрьского района

                                    от «18» августа 2023 г. № 65

Смета расходов

на выплату премий главы Октябрьского района в сфере образования

№п/п ФИО, должность сумма (руб.)

1.  Груненкова Наталья Владимировна, учитель

русского языка Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Малоатлымская

средняя общеобразовательная школа»

20 000

2.  Антикян Инна Владимировна, учитель-логопед

Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Андринская

средняя общеобразовательная школа»

20 000

3.  Акзамов Ренат Равильевич, педагог

дополнительного образования Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного

образования «Дом детского творчества» п. Унъюган

20 000

4.  Мананников Евгений Владимирович, директор

Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Талинская

средняя общеобразовательная школа»

30 000

 ИТОГО 90 000